令和２年４月吉日

 介護支援専門員等 ご関係各位

特定非営利活動法人

岐阜県居宅介護支援事業協議会

  会長 立木 孝幸（公印略）

令和２年度第１回 岐阜県居宅介護支援事業協議会 支部研修会

「介護報酬改定等先読み解釈研修」テキストの提供 について

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は当協議会の活動につきま

して、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の「先読み解釈研修」につきましては、令和２年４月に県内４会場での開催

計画に際し約４２０名の参加申込がありましたが、この程新型コロナウイルスの感染拡大

に鑑み全回を当面中止措置としたところです。

つきましては、下記要領にて当該研修会のテキスト（最新情報集）としてご提供します。

皆様の職場や地域での業務改善の為に有効活用くだされば幸いです。

今後とも引き続き岐阜県全体の向上のためにどうか宜しくお願い致します。     敬具

令和２年４月「介護報酬改定等先読み解釈研修」

 テキスト提供の手順

手順①：裏面の「テキスト申込書」にご記入の上、本会宛てＦＡＸ送信

速やかにテキストを送付致します。（振込案内等同封）

手順②：テキスト代金（１冊１，０００円／送料込）をお振込下さい

岐阜県居宅介護支援事業協議会 事務局

住  所 〒５０１-０２２２ 瑞穂市別府１１９３番地１

ＴＥＬ ０５８－３２２－３１５５

ＦＡＸ ０５８－３２２－３１５６

岐阜県居宅介護支援事業協議会 宛

令和２年度第１回 岐阜県居宅介護支援事業協議会 支部研修会

令和３年度介護報酬改定等 先読み解釈研修

テキスト(最新情報集)申込書

※ テキストの主な仕様：本資料（カラー版８９頁）、別冊資料（白黒版３９頁）

その他研修案内情報

 手順 ①  ：下記をご記入の上ＦＡＸ送信ください。

送 付 先

〒

事業所名等

申込冊数 【          冊】（１冊１，０００円／送料込）

速やかにテキストを送付致します。（振込案内等同封）

 手順 ② ：テキスト代金（１冊１，０００円）を振込下さい

ＦＡＸは可能な限りお早めに。【ＦＡＸ：０５８－３２２－３１５６】

ＦＡＸ送信状 ０５８－３２２－３１５６